sunt in singulis dioecesibus, catholico-

rum societates.

Interea, dum pro Germania catho-

lica, ut magnos habeat in re et religiosa

et civili progressus, vota facimus, ea

ut feliciter eveniant, singularem Dei

omnipotentis opem et Virginis Matris

Dei, quae ipsa Regina pacis est, patro-

cinium genti dilectae imploramus : at-

que auspicem divinorum munerum et

eamdem praecipuae benevolentiae No-

strae testem, Apostolicam Benedictio-

nem vobis, dilecte Fili Noster et Vene-

rabiles Fratres, vestroque Clero

populo amantissime impertimus.

et

Datum Romae apud S. Petrum die

XXIV mensismensis Septembris MCMXII,

Pontificatus Nostri anno decimo.

PIUS PP. X.

Narratiunculae

Quid ancilla nuntiarit

Matrona quaedam, cum advenis-

set, ubi otio aestivo esset fruitura,

non sine dolore horologium se domi

reliquisse animadvertit. Quod in ta-

pete, quo solum cenaculi stratum erat,
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decidisse opinans sine ulla mora per

filum ancillae mandavit, ut, si quid ibi

repperisset, statim nuntiaret. Nec diu

haec sciscitantis exspectationem

morata. Scripsit enim :

est

,,Petis, domina, ut, quid in cena-

culi nostri tapeto reppererim, dicam.

Haec sunt, quae hodie mane inveni :

tres cortices, qualibus lagoenae vino

Campano repletae clauduntur, prae-

terea septendecim voluminum fumifi-

corum reliquias, sex et triginta ignifera

exusta et socculum holosericum rosei

coloris." L.

Qui fuit in furno, socium sibi

quaerit in illo.

Pater cuiusdam iuvenis literarum

minus quam voluptatum universitati

studentis , cum filius scripsisset se fe-

rias domi apud parentes degere velle,

comitante uxoris fratre, qui ipse olim

civis academicus fuerat ideoque hila-

rum illum Musarum studiosum valde

diligebat, statuto die ad viae ferratae

stationem contendit, quo eodem , quo

currus in porticum invehebantur, tem-

pore advenerunt. At quanta fuit eo-

rum admiratio, cum seriem curruum

praetereuntes hominesque, qui de-

scenderant,viritim recensentes iuvenem

exspectatum non viderunt! Jamque

patre illum longa vectura fatigatum

obdormivisse putante singulas vecto-

rum cellas inspicere coeperunt, cum

avunculus se facile, ubi esset filius,

inquirere posse dixit. Nec mora bra-

chiis in latera iactatis magna voce,

ut pueri solent cauponii, clamat : Ce-

revisia! Recens e dolio cerevisia!!

Tum una ex cellarum fenestris ingenti

cum strepitu demissa: Ad me fer, qui-

dam vociferatur, cerevisiam ! Siti pol

pereo !! Qui respondit avunculo, stu-